[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 08 »  апреля  2015г. № 3/11

О назначении публичных слушаний

по теме  «Проект отчета об исполнении бюджета

городского поселения Краснозаводск за 2014 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.06 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, Положением «О публичных слушаниях в городском поселении Краснозаводск», принятым решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск  от 09.09.2010 года № 4/15, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Проект отчета об исполнении бюджета городского поселения Краснозаводск за 2014 год» на 14 мая 2015 года на 16 часов 00 минут по адресу: город Краснозаводск, улица Горького, дом 1, (конференц-зал администрации городского поселения Краснозаводск).

3. Администрации городского поселения Краснозаводск обеспечить мероприятие по проведению публичных слушаний по теме: «Проект отчета об исполнении бюджета городского поселения Краснозаводск за 2014 год».

2. Сформировать Организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме «Проект отчета об исполнении бюджета городского поселения Краснозаводск за 2014 год» в следующем составе:

2.1 Сошников Александр Тимофеевич – заместитель Главы администрации городского поселения Краснозаводск;

2.2. Мазипова Рамзия Файзрахмановна – начальник финансово – экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск;

2.3. Кукушкина Ольга Валентиновна – заместитель начальника финансово – экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск;

2.4. Грунина Наталья Александровна – главный специалист финансового отдела финансового – экономического управления администрации городского  поселения Краснозаводск;

2.5. Гильдиков Александра Ефремович – Председатель Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск;

2.6. Владимиров Сергей Александрович – депутат Совета депутатов городского поселения Краснозаводск.

2.7. Раткин Александр Михайлович - депутат Совета депутатов городского поселения Краснозаводск.

3. Организационному комитету по проведению публичных слушаний осуществить необходимые мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний.
4. Опубликовать объявление о назначении публичных слушаний в муниципальных средствах массовой информации не позднее 7 дней до даты проведения публичных слушаний.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Иудина Д.Н.

Председатель Совета депутатов

                Д.Н. Иудин